



Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry

PIIRIKIRJE 1

13.1.2025

Tervehdys Reserviläispiirimme jäsenyhdistykset

Uusi toimintavuosi pyörähti käyntiin ja piirihallituksen järjestäytyminen tapahtuu helmikuun vaihteessa. Tässä kirjeessä muutama tärkeä ja huomioitava asia yhdistyksillemme. Tärkeitä tehtäviä ja tapahtumiin ilmoittautumisia päivämäärineen, siis mahdollisuuksia toimintaan.

TAPAHTUMAKALENTERI – KIIREELLISESTI TÄYTETTÄVÄ

Toimintaseurannan takia kaikki tapahtumat tulee kirjata yhdistysten verkkosivujen tapahtumakalenteriin. Tämä on ehtona sille, että piirit ja yhdistykset voivat hakea mm. patruuna- ja projektitukea.

Tapahtumaraportoinnin ansiosta liitto pystyy reaaliaikaisesti seuraamaan, mitä paikallistasolla tapahtuu ja hyödyntämään tätä tietoa mm. tiedottamisessa ja edunvalvonnassa.

Vuoden 2024 toiminnanraportointi puuttuu yhä osalta yhdistyksistä. Mikäli yhdistyksellänne on vielä vuodelta 2024 kirjaamatta jääneitä tapahtumia, tulee niiden olla kirjattuna yhdistyssivujenne tapahtumakalenteriin 26.1.2025 mennessä.

Tapahtumien kirjaaminen ja raportointi tapahtuu seuraavasti:

1. Luo tapahtuma ja julkaise se ([Ohjevideo tapahtumakalenterin käyttöön](#)).
2. Suorita tapahtumaraportointi ([Ohjevideo tapahtumaraportointiin](#)).

Tapahtumista kerättäviä tietoja ovat ammuttujen laukausten lukumäärä, osallistujien lukumäärä ja tapahtumien lukumäärä.

Kirjalliset ohjeet tapahtuman luomiseen ja raportoinnin tekemiseen löydät [täältä sivulta](#).

Liiton toimisto voi tarvittaessa avustaa ongelmatilanteissa 17.–20.12.2024 ja jälleen 7.1.2025 alkaen. Voit olla heihin yhteydessä sähköpostitse tiedotus@reservilaisliitto.fi.

Mikäli luottamustoimesi päättyy vuodenvaihteessa, niin välitäthän tiedon seuraajallesi.

Mikäli ette itse kykene tapahtumia täyttämään, niin laittakaa toiminnanjohtajalle sähköpostiin päivät, tehty suorite ja montako henkilöä oli läsnä tai osallistui tapahtumaan.

Toimintalomakkeella/tapahtumakalenterilla on merkitystä liiton edunvalvontatehtävälle muun yhteiskuntamme suuntaan.

Toimihenkilöiden päivitykset piiriin ja liittoon

Vuoden 2025 toimihenkilöt yhdistyksessänne tulisi saattaa ajan tasalle piiriin ja liiton suuntaan. Oikeat ihmiset saavat postit eikä luottamustoimista luopuneita turhaan kuormiteta.

Uuteen Maanpuolustusrekisteriin voi itse käydä lisäämässä tiedot hallituksesta ja postin saajista, kunhan tämä rekisteri ensin aukeaa toimivaksi. Kunkin yhdistyksen nimetyt saavat tunnukset liitolta.

Toimihenkilöistä ainakin puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin yhteystiedot sähköposteineen syytä päivittää myös piiriin allekirjoittaneelle [petteri.nara\(ät\)outlook.com](mailto:petteri.nara(ät)outlook.com). Saadaan piirin sisäinen tieto kulkemaan jouhevasti.

Toimintasuunnitelma 2025 ja piirin tapahtumakalenteri

Piirin syyskokouksessa hyväksytty toimintasuunnitelma vuodelle 2025 toimitetaan kullekin jäsenyhdistykselle hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen. Samoin tehdään vuoden 2025 tapahtumakalenterin osalta. Tapahtumakalenterissa tärkeitä päivämääriä mm. ansiomitaliomusten osalta sekä kokousaikoja.

Vuoden Reserviläinen 2024 esityksiä

On aika tehdä ehdotuksia vuoden 2024 kunnostautuneesta reserviläisestä.

Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiirin Vuoden Reserviläinen -huomionosoituksen tarkoituksena on reserviläistoiminnassa tehtävän monipuolisen maanpuolustustyön korostaminen sekä julkituominen. Huomionosoituksella kiinnitetään huomiota reserviläisten sitoutuneeseen ja aktiiviseen toimintaan maanpuolustustyössä.

Vuoden reserviläinen -huomionosoitus myönnetään henkilölle, joka on toiminut aktiivisesti Reserviläisliiton ja Reserviläispiirin arvojen ja päämäärien edistämässä, niin yhdistys- kuin yksilötasollakin.

Näitä arvoja palvelevia seikkoja voivat olla aktiivisuus yhteisten asioiden hoidossa, oman kenttäkelpoisuuden ylläpitämisessä, pitkäaikainen mukana olo toimintaa ja arvoja tukemassa tai kertaluonteinen merkittävä uroteko.

Vuoden Reserviläinen valinnassa otetaan huomioon kriteerien lisäksi alueemme maantieteellinen rakenne ja siitä aiheutuva eriarvoisuus mahdollisuudessa toteuttaa aktiivista toimintaa. Näitä tekijöitä ovat esimerkiksi etäisyys alueen keskuksesta, kuntakoko ja reserviläisten määrä kunnassa.

Yhdistyksiltä esityksiä

Pyydämme kutakin yhdistystä pohtimaan ja esittämään mahdollisuuksienne mukaan, kuka ansioitunut reserviläinen saattaisi yhdistyksestänne löytyä, jota haluatte esittää Vuoden 2024 Reserviläiseksi. Eli peilataan mennyttä vuotta ja sitäkin varhaisempia saavutuksia.

Piirissä olemme määritelleet hakemista helpottamaan ohesta löytyvän ”hakukaavakkeen”. Siihen on pyritty nostamaan sellaista kriteeristöä, joka saattaisi helpottaa kerhoja hahmottamaan oikean henkilön löytämistä. Hakukaavake toimii vain ohjeellisena alustana ja runkona, vapaamuotoisemmatkin hakemukset otetaan huomioon.

Vuoden Reserviläinen 2024 palkitaan 4.6.2025 aluetoimiston ylentämis- ja palkitsemistilaisuudessa. Piirihallitus käsittelee ja päättää valinnasta 12.4. kokouksessaan.

Hakemukset pyydetään lähettämään piiritoimistoon/toiminnanjohtajalle 1.4.2025 mennessä.

Ylentämisesitykset aluetoimistolle ja käytäntö

Voimme yhdistyksissä tehdä esityksiä ylennettävistä, esim. jämäkäksi katsottujen jäsenien osalta, joilla on hyvää nostetta PV:n reservitehtävissä ja kertausharjoitukset rullaa eteenpäin ja sijoitus on selvillä. Aliupseerien osalta 60-vuotta täyttäneet ovat poistuneet sijoituksista, kuten myös miehistön osalta 50-vuotiaat, joten heidän osaltaan esitykset ylennyksistä eivät johda mihinkään.

Puolustusvoimille ja Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluetoimistolle esitettävien ylennettävien osalta on sovittu käytäntö aluetoimiston kanssa, missä toivotaan hakemusten lähetettävän heille mielellään kootusti. Tämän toivotaan selkeyttävän kokonais kuvaa vapaaehtoisen maanpuolustustyön suuntaan.

Tämä tarkoittaa sitä, että me piirissä keräämme hakemukset määräajoin ja toimitamme ne yhdellä kertaa aluetoimistoon käsiteltäviksi.

Lippujuhlapäivänä 4.6. ylennettävien osalta hakemusten tulee olla

piirissä 21.2.2025 mennessä ja 6.12. ylennettävien osalta 22.8.2025 mennessä.

Maaottelumarssi 2024

Lakeuden Reserviläiset kunnostautuivat viime syksyn maaottelumarssilla. Tässä alla tuloksia, missä suoritteet on ilmoitettu yhdistyksen jäsenmäärän suhteessa.

Pohjois-Pohjanmaan RES	Suoritteet/jäsenmäärä
Lakeuden Reserviläiset	36,78 %
Vihannin Reserviläiset	12,17 %
Ylikiimingin Reserviläiset	10,00 %
Kuusamon Reserviläiset	8,89 %
Vaalan Reserviläiset	7,14 %
Kempeleen Reserviläiset - Rau	5,94 %
Tyrnävän Reserviläiset	5,88 %
Oulun Reserviläiset	5,85 %
Haapaveden Reserviläiset	4,08 %
Raahen Reserviläiset	3,73 %
Iin Reserviläiset	3,26 %
Taivalkosken Reserviläiset	3,13 %
Pudasjärven Reserviläiset	2,38 %
Yli-Iin Reserviläiset	1,72 %
Reservin Urheiluampujat	1,67 %
Kiimingin Reserviläiset	0,00 %
Muhoksen Reserviläiset	0,00 %
Oulaisten Reserviläiset	0,00 %
Pyhäjoen Reserviläiset	0,00 %
Rantsilan Reserviläiset	0,00 %
Revonlahden Reserviläiset	0,00 %
Ruukin Reserviläiset	0,00 %
Siikajokilatvan Reserviläiset	0,00 %
Utajärven Reserviläiset	0,00 %

Mainittakoon, että Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiirissä on kisattu muutaman vuoden ajan piirin sisäisestä herruudesta tämän marssin osalta. Voiton siellä nappasi syksyn 2024 osalta Kuusamon Reserviupseerikerho 66%:n suorituksellaan.

Jää piirihallituksemme päätettäväksi lähdemmekö myös Reserviläispiirissä tällaiseen innostavaan sisäiseen kilpailuun mukaan.

Lakeus-Cup ja RA-cup – ammuntoja

Tämän kirjeen liitteenä on kilpailukutsut Reserviupseeri- ja Reserviläispiirien Lakeus-Cupin ja RA-Cupin kilpailuihin. Jo siis ennakkotietoa kevään ja kesän koitoksiin.

Oltermanni -hiihto

Perinteikäs 79. Oltermannin hiihto järjestetään 11.–13.3.2025 ja sen johtaa Maasotakoulun esikuntapäällikkö everstiluutnantti Petri Majuri.

Oltermannin hiihto on Puolustusvoimien vanhin, vaativa sotilaan fyysistä toimintakykyä kehittävä ja mittaava koulutustapahtuma ja kilpailu.

Kilpailukeskus on tänä vuonna RUK:n tiloissa Haminassa.

A-sarjaan osallistuvat varusmieskoulutusta antavat Maavoimien joukko-osastot. B-sarjaan osallistuu aluetoimistojen kokoamat reserviläisjoukkueet. Reserviläisjoukkueita voi osallistua enintään yksi kutakin maakuntaa kohti, Ahvenanmaa pois lukien.

Joukkueessa on:

johtaja (reservin upseeri), varajohtaja (reservin aliupseeri), huoltaja (reserviläinen), 10 reserviläishihtäjää, joista yksi on nimetty varamieheksi sekä 2 ajoneuvon kuljettajaa (varusmies tai ajoluvallinen reserviläinen)

Reserviläisille Oltermanni on kolme (3) vuorokautta kestävä tehtäväkohtainen kertausharjoitus 11.–13.3.2025.

Voinette katsoa yhdistyksissänne, onko tähän Oltermanni-hiihtoon kiinnostuneita lähtijöitä. Aluetoimisto tarvitsee tiedon joukkueiden muodostamisesta lauantain **25.1.2025** kuluessa, eli aikataulu on varsin tiukka. Lisäksi aluetoimisto tarvitsee jokaiselta osallistujalta suostumuksen alle 3kk kertausharjoitukseen käskyttämiseen (allekirjoitettuna, skannattu tai selvä valokuva) Tässä on syytä toimia pikaisesti.

Allekirjoittaneelta saa tarvittaessa virallisen käskyn ja muun materiaalin tähän kilpailuun liittyen. Reserviupseeripiiri koordinoi asiaa eteenpäin Reserviläispiirin kanssa.

Hiihdon sotilaiden SM-kilpailut Kajaanissa ja Vuokatissa

Kainuun prikaati järjestää hiihdon sotilas-SM-kilpailut 17.–20.3.2025 Kajaanissa ja Vuokatissa.

Reserviläiset voivat osallistua partiokilpailun C-sarjaan. Tämä kilpailu järjestetään Puolustusvoimien vapaaehtoisena harjoituksena.

Reserviläispartiot ilmoittautuvat kilpailuihin reserviläisurheiluliiton piirinsä kautta. Jokaisesta piiristä voi osallistua 1 - 2 joukkuetta. Kuitenkin niin, että reserviläispartioiden määrä ei ylitä 20 joukkuetta.

Reserviläisten ilmoittautumislomake tulee olla lähetettynä sähköpostitse liikunta.kaipr@mil.fi maanantai **27.1.2025** klo 16.00 mennessä.

Ilmoittautumislomakkeen saa piirin toimistosta.

Reserviläispartion koko on maksimissaan viisi (5) henkilöä (4 varsinaista jäsentä + 1 varajäsen). Kilpailuun ei voi osallistua sairaana tai toipilaana. Ilmoittautuneille lähetetään helmikuun aikana kutsu Puolustusvoimien vapaaehtoiseen harjoitukseen.

B-ajolupakurssit

Mikäli ette kertausharjoitusten kautta pääse päivittämään tai hankkimaan PV-ajolupianne, niin tässä vaihtoehtoiksi pari kurssia MPK:n kautta.

Tänä vuonna B-ajolupakurssit pidetään 29. ja 30.3. Hiukkavaarassa. Kummallekin kurssille otetaan vain 24 osallistujaa.

Molemmat kurssit ovat auki MPK:n kurssikalenterissa:

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/183834>

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/183835>

Erämessut 2025

Erämessut järjestetään Oulussa Raksilassa Oulu-hallissa ja ympäristössä 16.-18.5.2025.

Maanpuolustusjärjestöt ovat varanneet sieltä osaston, joka on samassa paikassa, kuin v 2023. Pesäpallostadionin puoleisessa kulmassa nurmikko alueella. Tapahtumaan osallistuvat toimijat voivat esitellä omaa toimintaansa.

Mukana ovat:

Oulun Sotilaskotiyhdistys ry, kahvio,
Maanpuolustuskoulutusyhdistys, Pohjois-Suomen maanpuolustuspiiri,
Oulun koulutuspaikka,
Oulun Seudun Rauhanturvaajat ry,

Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry jäsenkerhoineen,
Pohjois-Pohjanmaan Senioriupseerit PPSU,
Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry jäsenyhdistyksineen,
Pohjois-Suomen Kiltapiiri ry jäsenkilttoineen,
Naisten Valmiusliiton Pohjois-Pohjanmaan Piiri jäsenyhdistyksineen,
Maanpuolustusnaisten Pohjois-Pohjanmaan Piiri jäsenyhdistyksineen,
Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry,
Pohjan Maanpuolustuksen Tuki ry,
+ muut tapahtumaan ilmoittautuvat maanpuolustus- ja perinneyhdistykset

Messuosallistumistamme tukee MPK ja puolustusvoimat. Erämessuja koskeva palaveri pidetään MPK:n tiloissa Hiukkavaaran ampumaradan paviljongilla keskiviikkona 26.3.2025 klo 17.30 alkaen. Tapahtumaan osallistuvat järjestöt, lähettäkää edustajanne tähän palaveriin.

Erämessujen toteutusaikataulu:

Torstai 15.5.2025 klo 14.00 alkaen osastojen rakentaminen, henkilöstötarve noin 25-30 henkilöä (eri järjestöistä).

Perjantai 16.5.2025 klo 10-18, messut auki, esittelijät eri järjestöistä.

Lauantai 17.5.2025 klo 10-18, messut auki, esittelijät eri järjestöistä.

Sunnuntai 18.5.2025 klo 10-16, messut auki, esittelijät eri järjestöistä.

Sunnuntai 18.5.2025 klo 16-18, messuosaston purku, henkilöstötarve noin 25-30 henkilöä (eri järjestöistä).

Messuihin osallistuvat järjestöt kokoavat listan omista jäsenistään, jotka osallistuvat osaston rakentamiseen, purkuun tai esittelytehtäviin messujen aikana. Messujen aikana esittelytehtävät voi jakaa esimerkiksi kahteen vuoroon per päivä. Tavoite on, että jokaiselta järjestöltä on vuorossaan vähintään kaksi henkilöä.

Jokainen järjestö huolehtii omien toimihenkilöittensä ruokailu- ja kahvitarjoilusta. Kahvitarjoilu sovittava Oulun Sotilaskotiyhdistyksen kanssa. Järjestöt lähettäkää henkilölistat Seppo Suhoselle (seppo.suhonen1@luukku.com) taulukkomuodossa mielellään tuohon palaveripäivään mennessä (26.3.2025) tai viimeistään 25.4.2025 mennessä.

Messutapahtuman koordinaattoreina toimivat: Seppo Suhonen, Asko Veteläinen, Juha Takku ja Heikki Myllylä-

Yhteystiedot

Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry

Aleksanterinkatu 13 A12 90100 OULU

Puh: 040 717 4487 / s-posti: petteri.nara(ät)outlook.com

Maanpuolustusterveisin



Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry

Kari Paakkola

Puheenjohtaja

Petteri Närä

Toiminnanjohtaja

Tel: +358 40 717 4487 Email: [petteri.nara\(ät\)outlook.com](mailto:petteri.nara(ät)outlook.com)